附表1           安徽三联学院开放性实验项目一览表
教学单位（盖章）：                                  年   月   日
	学院（学部）
	

	开放类型
	□定时开放  □预约开放  □阶段开放

	拟开放实验项目一览表

	序号
	实验室名称（地点）
	实验项目名称
	开放时间
	实验时数
	实验类型
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	院部意见
	                            负责人签字：               年   月   日


说明：   实验类型在开放内容1-8项中选择
附表2              安徽三联学院学生开放实验申请表
	第一申请人姓名
	
	性 别
	
	学 号
	

	
	
	院 部
	
	班 级
	

	
	
	联系电话
	
	辅导员
	

	实验合作人
	姓  名
	性 别
	专业班级
	学  号

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目承担实验室名称
	
	地点
	

	实验项目名称
	
	实验时数
	

	实验主要
内容
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	指导教师
意见
	签字：                年   月   日

	
	

	
	

	
	

	实验室意见
	负责人签字：                   年   月   日

	
	

	
	

	
	

	院（部）意见
	负责人签字：                   年   月   日

	
	

	
	

	
	


附表3        安徽三联学院实验室开放执行情况一览表
教学单位（盖章）：                                 年   月   日
	序号
	实验室名称（地点）
	实验项目名称
	开放时间
	实验
类型
	实验
时数
	指导教师
	学生人数
	分组情况
	教师

课时数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	实验室意见
	                      负责人签字：           年   月   日

	院（部
）
意
见
	负责人签字：           年   月   日                     


 说明：   实验类型在开放内容1-8项中选择
          实验分组情况需附学生签名                                   
2

